החוק הותאם גם לעידן האינטרנט (למשל, אפשר היום בקלות לעשות בחינה של חידוש בין-לאומי).

פונטים

היחס בין דיני עיצובים לדיני זכויות יוצרים: סעיף 7 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 קובע שמה שמוגדר כמדגם לייצור תעשייתי לא יוגן אלא לפי דיני מדגמים (או דיני "עיצובים" לפי הצעת החוק).⁴ הצעת החוק לא מציעה לשנות מהסעיף ולכן גם עכשיו מה שהיה מוגדר כעיצוב לא יזכה להגנה של זכות יוצרים.

⁴ זה נוסח סעיף 7 לחוק זכות יוצרים:

פרופ' בירנהק: הסוגיה הבסיסית: מהי מהות הפונטים? האם חפץ או מוצר? האם מדובר בכלי או ביצירה בפני עצמה? ברור הוא שמדובר במשהו מיוחד.

שאלה משפטית כללית: איך ראוי ונכון להסדיר בהינתן מספר רובריקות משפטיות נתונות שקיימות אך אף אחת מהן לא מתאימה בדיוק. לעתים רחוקות המשפט מייצר רובריקות מיוחדות, למשל החוק להגנת מעגלים משולבים, התש"ס-1999, וחוק זכויות מטפחים של זני צמחים, התש"ל"ג-1973. לכל שאר הדברים יש קטגוריות גסות (פטנט, מדגם, יצירה). אז יש הרבה שאלות עקרוניות שמתנקזות כאן: האם מתאים חוק זכות יוצרים, דיני מדגמים/עיצובים או חוק ספציפי שונה? כמובן שזה עניין מסובך ויוצר מדרון חלקלק בו יעלו טענות של יוצרים אחרים שגם ירצו חוק מיוחד עבורם ואין לזה סוף.